
1 2 3 1 2 3

Ž 65.30 45 x x 45 55 x x 55 100 128.295
Ž 69.00 30 30 x 30 45 x x 45 75 93.278
Ž 75.10 50 x x 50 65 70 x 70 120 142.862
Ž 15 09 78 65.30 35 x x 35 45 x x 45 80 102.636
Ž 0
Ž 0
Ž 0
M 01 08 86 83.70 90 100 x 100 100 110 x 110 210 251.175
M 70.15 80 x x 80 100 100 x 100 180 236.889
M 90.10 90 x x 90 100 110 x 110 200 231.250
M 73.90 62 x x 62 75 80 x 80 142 181.300
M 69.20 65 x x 65 80 90 90 80 145 192.404
M 77.80 70 70 x 70 95 100 x 95 165 204.810
M 71.20 75 x x 75 100 100 x 100 175 228.285
M 81.00 65 x x 65 90 95 100 100 165 200.577
M 54.10 40 x x 40 50 x x 50 90 141.471
M 27 04 07 86.00 20 x x 20 25 x x 25 45 53.135
M 24 06 09 61.00 20 x x 20 25 x x 25 45 64.805
M 13 10 09 55.00 16 x x 16 20 x x 20 36 55.880
M 19 06 09 55.00 16 16 x 16 20 x x 20 36 55.880
M 30 06 13 62.00 16 x x 16 20 x x 20 36 51.270
M 06 05 09 70.00 25 x x 25 35 x x 35 60 79.064
M 45 x x 45 60 x x 60 105
M 40 40 x 40 50 x x 50 90
M 30 x x 30 40 x x 40 70
M 30 x x 30 40 x x 40 70

1.

2.

3.

4

Miroslav Maričević

Patrik Senji

Mate Buš

Ivan Erdeg

Atila Rožnjik

David Goco

Alex Birgermajer Molnar

Noel Beretka Dobo

Erik Palinkas

Martin Toth

Mate Bagi

Marin Vukov

Mihajlo Šijak

Akoš Juhas

Nikola Šanta

Aleksandar Demšedi

Ferenc Marton

Ferenc Nemet

Ričard Nemet

26.08.2023

T r z a j

R
I z b a č a j

R OB
Vrednost 
rezultata

P
la

s
m

a
n
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ZAPISNIK TAKMIČENJA

37. Međunarodni Kup Subotice

klupsko takmičenje 26.08.2023
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Sincler               
bodovi

Delegat Saveza: Vladan Mihajlović …..................................................... sudije :  Marko Ostrogonac ….....................................................

Vrhovni sudija: Rita Špajzer …....................................................... Stipan Kerhani ….....................................................

Sekretari takmičenja: Tivadar Kajdoči…......................................................... Dado Medic…..............................................................

Tamaš Kajdoči …...................................................................... Dragutin Arapovic…..............................................................



1 2 3 1 2 3

Ž 12 08 98 Haladas VSE - Szombathely 124.00 77 80 83 80 95 100 100 100 180 182.838
Ž 21 06 05 Haladas VSE - Szombathely 72.35 53 55 57 57 75 80 82 82 139 168.597
Ž 11 07 05 Radnički - Sombor 65.10 54 59 64 59 73 77 80 80 139 178.650
Ž 17 07 99 Herkules - Bač 67.00 80 84 87 84 90 95 98 98 182 230.080
Ž 28 12 98 Partizan - Beograd 64.70 82 84 86 84 95 100 102 100 184 237.342
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Barbara Gyurus
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Sekretari takmičenja: Tivadar Kajdoči…......................................................... Dado Medic…..............................................................

Tamaš Kajdoči …...................................................................... Dragutin Arapovic…..............................................................

26.08.2023

Delegat Saveza: Vladan Mihajlović …..................................................... sudije :  Marko Ostrogonac ….....................................................

Vrhovni sudija: Rita Špajzer ….......................................................
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Stipan Kerhani ….....................................................

Kinga Molnar
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ZAPISNIK TAKMIČENJA

37. Međunarodni Kup Subotice

pojedinačno Ž

Sincler               
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26.08.2023



1 2 3 1 2 3

M 09 07 08 Herkules - Bač 60.05 60 65 70 70 75 80 85 85 155 225.668
M 11 09 90 TAK Domžale 83.65 100 100 105 105 110 114 117 117 222 265.605
M 31 12 03 TAK Domžale 74.65 75 80 85 85 85 95 95 90 175 222.170
M 07 04 07 TAK Domžale 110.65 55 60 65 60 60 68 75 75 135 144.716
M 20 10 07 TAK Domžale 82.80 60 65 70 65 80 87 90 80 145 174.346

0
M 31 08 85 Partizan - Beograd 85.95 95 100 105 100 130 130 135 0 100 118.110
M 12 09 03 Herkules - Bač 101.50 135 142 147 142 165 170 175 175 317 349.617 2

M 24 06 02 Radnički - Sombor 78.20 105 105 110 105 130 130 135 135 240 297.098
M Spartak - Subotica 66.45 95 100 100 100 115 122 127 122 222 302.090
M Spartak - Subotica 71.10 95 100 105 105 100 110 120 120 225 293.752
M Spartak - Subotica 74.40 107 107 112 112 130 136 140 136 248 315.438 3

M 28 01 98 Haladas VSE - Szombathely HU 88.05 102 106 106 106 127 132 132 132 238 278.008
M 30 07 93 TAK Domžale 93.15 120 125 130 120 150 155 160 150 270 307.806
M Lelkesedes - Szeged 151.00 155 155 165 165 190 205 x 205 370 372.743 1
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Andrej Rang

ZAPISNIK TAKMIČENJA

37. Međunarodni Kup Subotice

pojedinačno M 26.08.2023
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Aljaž Shlaimer

Črt Turk Pintar
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Balaž M. Benčik

Saulić Aleksandar 

Patrik Heder

Mario Nikolić

Marton Polya

Filip Bertran

Marko Ostrogonac ….....................................................

Vrhovni sudija: Rita Špajzer …....................................................... Stipan Kerhani ….....................................................

Peter Nagy

Sekretari takmičenja: Tivadar Kajdoči…......................................................... Dado Medic…..............................................................

Anže Kosmač

Jernej Orešek

Rok Orešek

Tamaš Kajdoči …...................................................................... Dragutin Arapovic…..............................................................

26.08.2023

Delegat Saveza: Vladan Mihajlović …..................................................... sudije :  



1 2 3 1 2 3

Ž 12 08 98 Haladas VSE - Szombathely 124.00 77 80 83 80 95 100 100 100 180 182.838
Ž 21 06 05 Haladas VSE - Szombathely 72.35 53 55 57 57 75 80 82 82 139 168.597
M 28 01 98 Haladas VSE - Szombathely HU 88.05 102 106 106 106 127 132 132 132 238 278.008

629.443

Ž 11 07 05 Radnički - Sombor 65.10 54 59 64 59 73 77 80 80 139 178.650
M 24 06 02 Radnički - Sombor 78.20 105 105 110 105 130 130 135 135 240 297.098

475.747

Ž 17 07 99 Herkules - Bač 67.00 80 84 87 84 90 95 98 98 182 230.080
M 09 07 08 Herkules - Bač 60.05 60 65 70 70 75 80 85 85 155 225.668
M 12 09 03 Herkules - Bač 101.50 135 142 147 142 165 170 175 175 317 349.617

805.364

M 11 09 90 TAK Domžale 83.65 100 100 105 105 110 114 117 117 222 265.605
M 31 12 03 TAK Domžale 74.65 75 80 85 85 85 95 95 90 175 222.170
M 30 07 93 TAK Domžale 93.15 120 125 130 120 150 155 160 150 270 307.806

795.581

M Spartak - Subotica 66.45 95 100 100 100 115 122 127 122 222 302.090
M Spartak - Subotica 71.10 95 100 105 105 100 110 120 120 225 293.752
M Spartak - Subotica 74.40 107 107 112 112 130 136 140 136 248 315.438

911.281

M 31 08 85 Partizan - Beograd 85.95 95 100 105 100 130 130 135 0 100 118.110
Ž 28 12 98 Partizan - Beograd 64.70 82 84 86 84 95 100 102 100 184 237.342

355.452
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ZAPISNIK TAKMIČENJA

37. Međunarodni Kup Subotice

Ekipno takičenje 26.08.2023

Tamaš Kajdoči …......................................................................

Martina Đurković

Andrej Rang

Dragutin Arapovic…..............................................................

26.08.2023

Sekretari takmičenja: Tivadar Kajdoči…......................................................... Dado Medic…..............................................................

Delegat Saveza: Vladan Mihajlović …..................................................... sudije :  Marko Ostrogonac ….....................................................

Vrhovni sudija: Rita Špajzer …....................................................... Stipan Kerhani ….....................................................

Barbara Gyurus

4
Kinga Molnar

Marton Polya


